
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE  

 

2022 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-248 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis 

ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-111 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.1 papunkčiu ir 7 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą neterminuotai 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei apskaityti įstaigos balanse: 

1.1. biudžetinei įstaigai Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai, kodas 302843970, 

buveinės adresas: Riomerio g. 1, Rokiškis, trumpalaikį turtą, knygas – monografijas „Rokiškio 

Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai–100“ (258 vnt.), turto bendra įsigijimo balansinė vertė 2022 m. 

lapkričio 30 d. – 2752,86 Eur, turto registravimo grupė – 0210000, finansavimo šaltinis – 

savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.2. biudžetinei įstaigai Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijai, kodas 190249358, buveinės 

adresas: P. Širvio g. 2, Rokiškis, biudžetinės įstaigos Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą: 
Eil. 

Nr. 

Turto  pavadinimas Turto 

inventorinis 

numeris 

Kiekis, 

vnt. 

Bendra 

įsigijimo 

vertė, 

 Eur 

Bendra 

likutinė  

vertė, Eur, 

2022-11-30 

  

Turto 

registravimo 

grupė 

Turto finansavimo šaltinis 

1 Krepšinio lenta su priedais 7000000082 1 791,82 0,00 1209400 Valstybės biudžeto lėšos 

2 Krepšinio lenta su priedais 7000000083 1 791,53 0,00 1209400 Valstybės biudžeto lėšos 

Iš viso: 2 1583,35    

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, jo nesant – 

administracijos direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti 1.1 papunktyje nurodyto Rokiškio rajono 

savivaldybės turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo-

priėmimo aktą. 

3. Skelbti sprendimą savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

Rasa Pugžlienė 

Ramūnas Godeliauskas 



 


